[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

               № ____
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 25.01.2023 № 147

«Об утверждении положений об особо охраняемых природных территориях местного значения Великоустюгского муниципального округа»

В соответствии со статьёй 5.2 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством статуса клюквенных болот, взятых под охрану, руководствуясь статьёй 33 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 25.01.2023 № 147 «Об утверждении положений об особо охраняемых природных территориях местного значения Великоустюгского муниципального округа» (далее – постановление) следующее изменение:

в приложениях 1, 2, 3 к постановлению подпункт 8.3 пункта 8 «Режим ООПТ» дополнить строкой:

«г) природно-познавательный туризм (код 5.2).».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

                   А. В. Кузьмин